[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

[bookmark: 正文文件]
重庆市财政局关于2025年度
全国会计专业技术中级资格考试（重庆考区）
准考证打印及相关问题的通知
渝财会〔2025〕29号

各位考生：
[bookmark: _GoBack]2025年度全国会计专业技术中级资格考试将于9月6日至8日举行。现将重庆考区准考证打印及相关问题通知如下：
一、准考证打印起止时间
会计中级资格考试准考证打印开始时间：2025年8月29日上午9点，结束时间：2025年9月5日下午18点。考生应在准考证打印起止期间内自行完成准考证打印。
二、打印准考证流程
考生登录“全国会计人员统一服务管理平台”，依次点击 “准考证打印”、“考试类型打印入口”，输入姓名、报考证件类型、证件号码，确认个人信息后，使用IE浏览器打印。
三、其他提醒事项
（一）考生应严格遵守《会计人员职业道德规范》，诚信参考。不得携带或佩戴准考证和有效居民身份证之外的其他物品（包括但不限于手机、智能手表、智能眼镜、耳机等电子设备，耳环、项链、胸针、手镯等佩饰）进入考位。准考证和有效居民身份证之外的物品（含电子、通讯、计算、存储等设备）应设置成关闭状态，并存放在考场指定位置。长发需自行捆扎露出耳朵。
（二）考生进入考场前将接受身份识别认证。考生应持有效期内身份证（非电子身份证书）参加考试，身份证遗失或失效的应提供临时身份证或公安机关出具的带本人照片的身份证明方可参加考试。考生应合理安排时间，提前到达考场（点）进行身份验证，不做面容浓妆等影响身份识别验证的行为。若考生因手术等原因造成面部变化较大可能影响身份识别的，请提前准备并当场提供相关医学或法律证明。
（三）考试期间，考生应自觉遵守考试相关规定，维护考试秩序，服从考场安排。考试结束后按规定有序离场，不得在考场（点）附近逗留、聚集。
（四）考点场地内不向考生提供车辆停泊位。建议考生提前做好时间规划，合理安排交通工具前往考场参加考试。
联系电话：023-63216182；023-63216192。

重庆市财政局
2025年8月20日
（此件主动公开）

  - 3 -

 重庆市财政局发布

image1.png